
HL/S S91
11/05/2013
154271-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/3

11/05/2013 S91
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/3

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154271-2013:TEXT:HU:HTML

HU-Budapest: Szoftvertámogatási szolgáltatások
2013/S 091-154271

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Vérellátó Szolgálat
AK05989
Karolina út 19-21.
Kapcsolattartási pont(ok): Közbeszerzési Csoport (A épület, I. emelet, 17. szoba)
Címzett: Dr. Miskovits Eszter főigazgató
1113 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 13724292
E-mail: kozbeszerzes@ovsz.hu
Fax:  +36 13724453
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.ovsz.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Az Országos Vétellátó Szolgálat integrált transzfuziológiai informatikai rendszerének részét képező Trace Line
alkalmazás modul szoftvertámogatása.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 7: Számítógépes és azzal összefüggő szolgáltatások
A teljesítés helye: OVSz Szerverterem (Magyarország, 1095 Budapest, Máriássy u. 5-7.)
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Vállalkozási szerződés az ajánlatkérő országos szintű integrált transzfuziológiai rendszerének részét képező,
a MAK-SYSTEM International Group (székhelye: 10 AV De La Grande Armée 75017 Paris, France) által

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154271-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@ovsz.hu
www.ovsz.hu


HL/S S91
11/05/2013
154271-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/3

11/05/2013 S91
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/3

kifejlesztett egyedi Trace Line alkalmazás modul (a továbbiakban: szoftver) szoftvertámogatása tárgyában. A
támogatási szolgáltatás keretében Ajánlattevő köteles a szoftver használatával és működésével kapcsolatban
felmerülő dokumentált hibák javítását elvégezni (hibajavítás), a felmerülő eseti igények (eseti megrendelés)
alapján szoftverfejlesztést, valamint szoftverfrissítést végezni.
Ajánlattevő valamennyi elvégzett tevékenység dokumentálására köteles.
A részletes műszaki specifikációt az ajánlati dokumentáció tartalmazza.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
72261000, 72262000, 72266000, 72212180

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 153 314 400 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
32/OVSZ/2012. Az Országos Vérellátó Szolgálat integrált transzfuziológiai informatikai rendszerének részét
képező Trace Line alkalmazás modul szoftvertámogatása.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2012/S 218-359575 13.11.2012

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: OVSZK/109-18/2013/3200
Rész száma: 1 - Elnevezés: Az Országos Vérellátó Szolgálat integrált transzfuziológiai informatikai rendszerének részét
képező Trace Line alkalmazás modul szoftvertámogatása.
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

15.4.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
MAK-SYSTEM International Group
26 rue Jean l'aveugle
1148 Luxembourg

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359575-2012:TEXT:HU:HTML


HL/S S91
11/05/2013
154271-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/3

11/05/2013 S91
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/3

LUXEMBURG
E-mail: simon.kiskovski@mak-system.net
Telefon:  +36 33148632727
Fax:  +36 33148639552

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 153 314 400 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1. Az eredményhirdetés időpontja: 2013.4.19.
2. A nyertes ajánlattevő Kbt. 60. § (5) bekezdése szerinti minősítése: középvállalkozás
3. Ajánlattevő neve és címe: MAK-SYSTEM International Group (26 Rue Jean L'Aveugle, 1148 Luxembourg,
Luxembourg).

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. §-a szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
8.5.2013

mailto:simon.kiskovski@mak-system.net
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

